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	Stan środków obrotowych na początek roku
	Przychody
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	ogółem:
	w tym: dotacje z budżetu
	ogółem
	wtym: wpłata do budżetu
	

	
	
	
	
	przedmiotowe
	pierwsze wyposażenie w środki obrotowe
	inwestycyjna
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	zakłady budżetowe
	0,00
	1 360 000,00
	271 000,00
	250 000,00
	0,00
	1 300 000,00
	0,00
	60 000,00

	 
	w tym: Zakład Gospodarki Komunalnej w Wojkowicach
	0,00
	1 360 000,00
	271 000,00
	250 000,00
	0,00
	1 300 000,00
	0,00
	60 000,00
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